
FICHA TÉCNICA COMERCIAL

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

60-32170L-45 HIGIENICO 180 LISO 1/C Ø60

REFERENCIA

DETALLE DEL PRODUCTO

 Tipo de papel:

 Capas:

 Gramaje: Grs +/- 5%

 Ancho rollo:

 Metros:

 Diámetro rollo:

 Diámetro mandril:

 Peso teórico bruto:

 Peso mandril:

 Peso teórico neto:

 Producto disoluble:

87

180

10

329

Sí

Mm

Mts

Cm

Mm

Grs

Grs

Grs

Hojas

+/- 5%

+/- 5%

+/- 5%

+/- 5%

1

21,0

20,00

60,00

339

2 STANDARD 1 C

 Relieve: LISO

 Nº Servicios: 600 Serv +/- 5%

 Medidas servicios: 300 Mm

EMBALAJE

 Tipo:

 Espesor lámina:

 Empaquetado:

160 GALGA

UDS

PLASTIFICADO

18

PALETIZACIÓN

 Palet Europeo:

 Base:

 Altura:

PAQ

PAQ2,50

5

PAQ45

FOTO

www.cisent.es


