

## FICHA TÉCNICA COMERCIAL

### REFERENCIA

60-32170L-45

### DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

HIGIENICO 180 LISO 1/C Ø60

### DETALLE DEL PRODUCTO

Capas:	1	Hojas	
Tipo de papel:	2 STANDARD 1 C		
Gramaje:	21,0	Grs	+/- 5%
Relieve:	LISO		
Ancho rollo:	87	Mm	
Nº Servicios:	600	Serv	+/- 5%
Medidas servicios:	300	Mm	
Metros:	180	Mts	+/- 5%
Diámetro rollo:	20,00	Cm	
Diámetro mandril:	60,00		
Peso teórico bruto:	339	Grs	+/- 5%
Peso mandril:	10	Grs	+/- 5%
Peso teórico neto:	329	Grs	+/- 5%
Producto soluble:	Sí		

### EMBALAJE

Tipo:	PLASTIFICADO	
Espesor lámina:	160	GALGA
Empaquetado:	18	UDS

### PALETIZACIÓN

Palet Europeo:	45	PAQ
Base:	5	PAQ
Altura:	2,50	PAQ

### FOTO